
Uchwała Nr 111/22/2024 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr li/5/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Miasta Szczecinek i określenia przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. 
zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych Komisji 
Rady Miasta Szczecinek i określenia przedmiotu ich działania wprowadza się następującą zmianę:

w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Komisja Edukacji i Kultury.

Do zadań Komisji należą sprawy:

1) edukacji i wychowania dzieci i młodzieży,
2) funkcjonowania instytucji kulturalnych i placówek oświatowych Miasta,
3) współpracy ze środowiskiem akademickim,
4) działalności kulturalnej i upowszechniania kultury,
5) utrzymania miejskich obiektów kultury,
6) dziedzictwa kulturowego i historycznego, w tym ochrony zabytków,
7) oceny prawidłowości i celowości funkcjonowania jednostek organizacyjnych Miasta, w których prowadzona 

jest działalność kulturalna,
8) wypracowywania opinii dotyczących nazewnictwa ulic i placów, lokalizacji pomników i tablic pamiątkowych,
9) współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność kulturalną i oświatowo-wychowawczą w Mieście, w tym 

wspieranie aktywności edukacyjnej i kulturalnej dzieci i młodzieży,
10) współpracy ze środowiskiem kultury,
11) współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz wsparcie inicjatyw i wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych,
12) promocji kultury,
13) patronowania i inspirowania działalności wydawniczej,
14) patronowania sztuce amatorskiej,
15) wspierania społecznej aktywności kulturalnej i oświatowej,
16) monitorowania realizacji polityki kulturalnej i oświatowej Miasta Szczecinek,
17) obejmujące wszystkie zagadnienia związane z działem „Oświata i wychowanie" oraz działem „Kultura” 

budżetu Miasta,
18) inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości komisji wymienionej w pkt 1-17 powyżej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczącą Rady Miasta

Grażyna Kuszmar


